
  
 
 
 

Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 14.12.2016 година донесе: 
 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на шеесетиосмата редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 
 
 

Шеесетиосмата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 15.12.2016 година (четврток) со почеток во 14:30 часот во големата сала 
на Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 

 
- Усвојување на записникот од шеесетишестата  седница на Советот на Општина 

Свети Николе одржана на ден  24.11.  2016 година; 
 
- Усвојување на записникот од шеесетиседмата  седница на Советот на Општина 

Свети Николе одржана на ден  28.11.  2016 година; 
 

 
 
 
Точка1 

            Предлог – Одлука за кофинансирање  на Општина Свети Николе во врска со  
ЈАВНИОТ ПОВИК за доставување на предлог проект „Санација на колектор за отпадни 
води (цевковод и праг), оштетен од поплави, на град Свети Николе “; 

 
Точка 2 

         Пријава за доделување на плакети, признанија, благодарници и спомен плакети за 
2016 година по повод Патрон на градот ,,Свети Никола,, 
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            14.12. 2016 година             Претседател, 
 Свети Николe           Илија Стоилев с.р. 
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